姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家

或地区的永久居留

权

赵丰 男

执行事务合伙

人的法定代表

人

中国 中国 否

信息披露义务人 2

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家

或地区的永久居留

权

赵丰 男

执行事务合伙

人的法定代表

人

中国 中国 否

二、信息披露义务人最近五年受过相关处罚的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在受处罚、涉及诉讼或仲裁的情

况。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的简要情况

【截至本报告书签署日，信息披露义务人 1在西安西测测试技术股份有限公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%，信息披露义务人 2无在

境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的

情况。】

P

A
G
E

四、信息披露义务人的一致关系

宁波梅山保税港区丰年君悦投资合伙企业（有限合伙）、宁波丰年君盛投资

合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人均为宁波丰年通达投资管理有限公司，

为一致行动人。

P

A
G
E

第三节 权益变动的目的

一、信息披露义务人权益变动的目的

本次权益变动的原因为信息披露义务人因自身运营管理需求而减持上市公

司股份。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

在未来 12 个月内，除已披露的减持计划之外，信息披露义务人不排除在符

合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件和公司首次公开发行股票并上市时其

作出的相关承诺的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

P

A
G
E

第四节 权益变动方式

一、权益变动的方式及股份增减变动达到法定比例的日期

信息披露义务人本次权益变动方式为集中竞价、大宗交易减持股份。

2023年 1 月 10 日至 2023 年 11 月 15 日期间，信息披露义务人 1累计

通过集中竞价、大宗交易方式，减持其持有的上市公司 2,287,500.00 股无限售流

通股份，占上市公司总股本的 2.7232%；信息披露义务人 2累计通过集中竞价、

大宗交易方式，减持其持有的上市公司 1,846,500.00 股无限售流通股份，占上市

公司总股本的 2.1982%。信息披露义务人合计所持上市公司股份累计减少至

4,200,000.00 股，占上市公司总股本的 5.0000%。

二、信息披露义务人拥有权益的股份种类、数量和比例

本次权益变动之前，信息披露义务人合计持有上市公司 8,334,000.00 股股

份，占上市公司总股本的 9.9214%，均为无限售条件股份。2023年 1 月 10 日

至 2023 年 11 月 15 日期间，信息披露义务人通过集中竞价、大宗交易方式，

合计减持其持有的上市公司 4,134,000.00 股无限售流通股份，占上市公司总股

本的 4.9214%。本次权益变动后，信息披露义务人合计所持上市公司股份减少至

4,200,000.00 股，占上市公司总股本的 5.0000%，均为无限售条件股份。

三、本次权益变动情况

（一）股东减持股份情况

股东

名称

减持

方式
减持时间

减持均价

(元/股)

减持股数

(股)

减持比例

(%)
减持股份来源

丰年

君悦

集中

竞价

2023年 1

月 10日至

2023年 11

月 15日

23.50 1,097,500.00 1.3065
首次公开发行前

股份

大宗

交易

2023年 5

月 17日至

2023年 9

月 6日

24.02 1,190,000.00 1.4167
首次公开发行前

股份

集中

竞价

2023年 1

月 10日至

2023年 11

23.45 1,026,500.00 1.2220
首次公开发行前

股份

P

A
G
E

丰年

君盛

月 15日

大宗

交易

2023年 5

月 17日至

2023年 9

月 6日

23.89 820,000.00 0.9762
首次公开发行前

股份

合计 - - - 4,134,000 4.9214
首次公开发行前

股份

（二）减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有的股份 本次减持后持有的股份

股数(万股)
占股本的比

例(%)
股数(万股)

占股本的比

例(%)

丰年君悦

合计持有股份 4,630,112  5.5120 2,342,612 2.7888

其中：无限售条件

股份
4,630,112  5.5120  2,342,612 2.7888

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

丰年君盛

合计持有股份 3,703,888  4.4094 1,857,388 2.2112

其中：无限售条件

股份
3,703,888  4.4094 1,857,388 2.2112

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

合计  8,334,000  9.9214%  4,200,000 5.0000

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份是否存在权利限制

截止本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份不存在任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结的情况。

P

A
G
E

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书上述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内不存在其他买卖上市公司股票的情况。

P

A
G
E

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解应披露而未披露

的其他重大信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求披露而未披露的其他

信息。

P

A
G
E

第七节 信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1：

（盖章）   宁波梅山保税港区丰年君悦投资合伙企业（有限合伙）

信息披露义务人 2：